证券代码  600848     股票简称  上海临港     编号：临 2022-001号

900928              临港 B股

上海临港控股股份有限公司

关于子公司新增土地储备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海临港控股股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司上海江海数字产

业发展有限公司于近日参加了上海市国有建设用地使用权挂牌出让活动，竞得奉

贤区奉贤新城 16 单元 01B-05 号地块和奉贤区奉贤新城 16 单元 02B-01 号地块，

并与上海市奉贤区规划和自然资源局签署了上述地块的《上海市国有建设用地使

用权出让合同》。

奉贤区奉贤新城 16单元 01B-05号地块，位于金海街道，东至嘉园路，南至规

划腾丰路，西至规划大庆河，北至规划大叶公路南河，出让宗地面积 23,570.10平

方米，土地用途：工业用地。

奉贤区奉贤新城 16单元 02B-01号地块，位于金海街道，东至嘉园路，南至汇

丰北路，西至规划数园路，北至规划腾丰路，出让宗地面积为 55,559 平方米，土

地用途：工业用地。

上述地块主要用于数字江海国际产业社区的项目建设，培育数字经济产业链，

打造城市数字化转型示范区。通过新增土地储备，有助于公司不断拓展在上海“五

个新城”的战略布局，积极践行数字园区、智慧社区的战略部署，深度参与上海城

市数字化转型发展建设，提升公司核心竞争力。

特此公告。

上海临港控股股份有限公司董事会

 2022 年 1月 13日